Договору на 1 953 грн. 89 коп. (Одна тисяча
дев’ятсот п’ятдесят три гривні 89 коп.) в т.ч. ПДВ
127,82 грн.
2. Сторони погодили зміну ціни в Договорі про
закупівлю в бік зменшення.
3. Пункт 5.2 договору викласти у наступній
редакції:
«5.2. Ціна цього Договору становить: 68 512 грн. 82
коп. (Шістдесят вісім тисяч п’ятсот дванадцять
гривень 82 копійки), в тому числі ПДВ: 4 482,15
(Чотири тисячі чотириста вісімдесят дві гривні 15
копійок).
Фінансування НСЗУ та за рахунок власного
бюджету.»